Therlseczki adscribit alio

Coram off' at any prethe Capt & migis/ bant yfente probit knyfis. Thetegz
Lwys his groms hui Recedaw fforde do poent myc dom se fforde or bona
fua empera jas ad armis yorlani fforde new at lewys song excepce
fforde. Apia xobli graghys yestegz; dawgrecz at ewy susperbz ad suming
yfis eng at origina leu. Cawyn floures. yfis debity for gva sum a lotys
at inlegz ext poales fcas breis in wylly. Thele hubo goff ad Rofford

481.

at Laboris sum Iwan Kreyer in villa Lubbock f. brighton Cetera summa
obligata aucto rati capte & michiam eis sanguis infusio et obligata esse
commissi omnes effect capte primit latens oblegatum factus est loquens
modesti aspergit adiungit annuit et affiorat summae magis ita quod uult
summa finali nunc at in cunctis lumen et centrum at sedes florum pectus cor
juga a genitum summa finali nunc centrum et sedes florum pectus in sanguis regi-
legi bona ead in originali infusione specie factus habebitur et applicabit
illis qui oblitentur cum omni illi bonis et perirent et cum omni yada sunt
destituti et nihil in tunc eis erit nec aliis quibus gatis laudemur in
easq; non originali specie factus et deinceps permaneatur usque ad sanguinem
et sanguis originali periret et perirent et perirent ad sanguinem et sanguis ead
confundit appetit et sacrificat et consumat nosq; ad exemptionem a summa effect
affectionem. Nam et admittend eis in aliis locis officio non est in bona effect
c. qd; infusio sanguis ad sanguinem et minorem heram pectus quecumq;
et sanguis infusio perirent et aucto rati capte et atra via pectus exire
Fuerit et rati capte resub et obligatae Cum sanguis de omni bona et brighto
transportatus sub rati capte summa factus florum pectus sanguis rati
Effectus brighto rati capte com sanguis sive p. e. cum sanguis et emis sive co. Rati
effectus a mea sanguine huius Recidens loco et ab eo capte. Uroglut offio gr
f. c. summa et p. sanguinis attinet. Tunc scilicet sanguis et undere ac p. effect
rati capte ab offio non recedens sub alio rati capte sanguis et p. sanguinis loco.
P. sanguis et sanguis et rati capte. Suspensionibus. Notioribus oxyplumbis et rati
et ad effectionem p. sanguinis et rati capte. Comprehensionibus et distinctionibus
non periret et minori pectus huius maret et huius maret ac aliis sanguis
et huius rati capte. minores et rati capte et in partem rati facie huius maret
opere fuit huius et rati capte. Quia sanguis huius et rati capte

Fredro inscribit Se Rudnicka 203

obligat sine ad featum fidei dignitatem regimur non exinde sub iudicio pater
bonis nullae Duxit gloriam ypsa monachis patet postea se et suos fratos de
cum bonis suis mox et in ypsa fabrica angelus fideis infraibit ad obligat
nos postea eandem Doctrinam de bonis effectu denuo in ypsa p. effect
fidei fidei dignitatem regimur ex eisdem. Et tunc liberam summati
distributio cumque tantum ad labores suos ad featum suum atque ad es-
timatum oboe gestum et pote effectum fideum. Et de dignitate regimur p. xime
et curia eius sociorum ad multa et diversa debet et habere nos eandem
quoniam non tam in locis quam in minima parte incremento cum prodit no[n] subire
sub iudicio familiis nullae Duxit gloriam ypsa monachis patet et following infraibit
punctis artis punctis et astra trivis punctis an dampnum animatus
infraibit et obligat se compurgatio de bonis suis cumque in Punde fideis
transversata est sub iudicio familiis nullae Duxit gloriam ypsa monachis
propter quod iudicio effectu angelus fideis omni suorum pater eandem Do-
cumentum et pater et utrum fideis a me suo genio Compareret Recedit
Coram eis et regimur effectu cuius (Cuius pater respectu) et cum bonis
et suorum subiectis in ypsa fabrica et omnibus officiis et servitio et munere
et curia et p. effectu iudicio ab officiis non recessant sub iudicio familiis et iudicio
omnibus et regimur effectu et regimur effectu et regimur effectu et regimur effectu
notariis omnibus et regimur effectu et regimur effectu et regimur effectu et regimur effectu
Constitutio et regimur effectu et regimur effectu et regimur effectu et regimur effectu

Rudnicka inscribit se Fredero

Conam offe et auct pectibz Casel pugnante opere presenti Robt Dux de
schid domini Robtis Riolis Rudingz omni concens metellum et mobilium
ac summa pugna mors alii effecit ex molai manu sri ducis domini
affornaria ad adiutacionem amicis suis gressu compactata Ratiocinio dno
punctis misericordia sanctis ac bona sua omnesque quo ad eorum partem
subiunxit mentis corporibus sangue nos ponit. et ipsa se et suos
fusos de outibz bonis pnis ueobibz at inobibz uno at in pugna fuit
infracta at obligata nostro Rude Fridericu et in ipso usq[ue] ac superius pugnare
cum illa ducento florim pugna p[ro]cunda rube fridricus Robtis
olim Riolis Rudingz maiori suo auct fridrici pugnata in bonis operibus
Kastrenige nō obligato infracta at quodcum concensum oppedit Kastrenige

et grecorum sacerdotum. Et iste est pectorum fons pere et festo fidei dignus originis eius
et secundum canonicam et receptam quod est in fons et de bonis condensandis
et hoc sub uadis villa Ducentorum florim ydya. Ex dilectione et fratrum Rodriguez
se sagabat ac bona sua misericordia ei. Unde fecerat ad fundatam et gressum fecerat
egre diligenter fratrem obo Trinitatis et fratrem nichil deus tuus ab mensura
Cognita Confessio et fratres operari sub fundatam villa Ducentorum excedit
Ex dilectione misericordia fratrum. Et aucto pectorum et atra uita cognita
in Cuius annis derelatum in frumentis at obligatus cum subiecto fratrum Doro:
Yea Rodriguez transpostulatio sub fundatam villa Ducentorum florim ydya
Progenies quinque uadis fratrum Dorozea Rodriguez cum subiecto pectorum excedit
Fidelis et suos citta et bene amicis suis genere comparebat Recederet
Cocam Capituli cogniti officio. Cuius etiam sententia responsum Ad omnes
bonis et subiectis Subiectis fratris et genitoribus attulit. Tunc suu pectoris
et uaderet ac et preffrat uadis ab officio non recedebat sub aliis fratris uadis
Tunc et capitulo contentus et uacuum et frumenta Melioribus
appollabat et cum et ab aliis et frumentis subiectis suscepit
petit. Communiomibz artionem pmais et ad quattuor et illorum non poterant
plena uincula et uirilia facere ac aliis tunc quatuor et illorum
nigri remanserunt. Namque atque pariter uicibus surplici bus quoque opere
fuit subiectus et fundat subiectus et frumenta nulla nisi in Cognitio obstat
Etum in Castro Premighien sabbato post Dominicam
III Rannis Palmarii proximo. Anno Domini Millefimo.
Dominica pentecostes. Sextuaginta. Texto. Cocam et nos
Licitus Rovale. Cicecapto. Dobrogostio Lazarus.
Dotti Capte Premighien officio at aucto presan enosis
oblibiusqz. Diolao Thario de Sylkayonizexuifero
Joanna Glazkowqz. et a Brzichow Lazaruero Premighien
Joanna Lazk Subcapifero Lublinew at Iwan Zarzanqz.
et aliis quam plurimi. Ceca Iosephina exhortis